ОСТАВЯ В СИЛА решение №2309 от 03.04.2019г., постановено по адм. д.№12637/2018г. на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА О. П, гр. П., ул.Ц. Б III, да заплати на Министерство на регионалното развитие и благоустройството, разноски по делото в размер на 2434.56 лв. /две хиляди четиристотин тридесет и четири лева и петдесет и шест стотинки/.	
	Решението е окончателно.